MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS E MEIO AMBIENTE

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 8.666/93

A Prefeitura de Pinheiros/ES torna público que solicita cotação de preços, para o fornecimento

do objeto abaixo relacionado, devendo os interessando apresentarem, no prazo máximo de 03

(três) dias úteis a contar da publicação, o orçamento devidamente preenchido, datado, assinado

e carimbado, podendo ser por via eletrônica, pelo email setorcompras@pinheiros.es.gov.br, ou

física, mediante recebimento formal por algum representante da Comissão de Compras, na sede

da Prefeitura de Pinheiros/ES (Av. Agenor Luiz, Heringer, 231, Centro).

O documento deverá conter o Nome da empresa, Razão Social, CNPJ, Telefone para contato,

Endereço, Nome do Responsável assinante, Prazo de validade da proposta, forma e condições de

entrega, valor unitário, valor total e órgão solicitante.

ITEM

DESCRIÇÃO

UNID

ADE

QUANT.

VALOR UNIT.

(R$)

VALOR TOTAL

(R$)

01

Compactador de Solo Tipo Sapo:

- Motor à Gasolina

- Potência Mínima 6.5 HP

- Dimensões mínimas da sapata: 30cmx28cm

- Profundidade Mínima de Compactação: 25cm

Uni.

01

Obs.: O objeto deverá ser entregue no Município de Pinheiros/ES as custas do fornecedor.

Em, 30 de Janeiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS E MEIO AMBIENTE

Email: setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel: 27-3765-0319

mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br
mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS E MEIO AMBIENTE

ANEXO I COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 8666/93

EMPRESA:_____________________________________________________________________

RAZÃO SOCIAL:_________________________________________________________________

CNPJ:_________________________________ TEL:____________________________________

EMAIL:________________________________________________________________________

ENDEREÇO:____________________________________________________________________

ITEM

DESCRIÇÃO

UNID

ADE

QUANT.

VALOR UNIT.

(R$)

VALOR TOTAL

(R$)

01

Compactador de Solo Tipo Sapo:

- Motor à Gasolina

- Potência Mínima 6.5 HP

- Dimensões mínimas da sapata: 30cmx28cm

- Profundidade Mínima de Compactação: 25cm

Uni.

01

Validade da proposta____dias.

Em,  de                     de 2022.

Assinatura e Carimbo da Empresa.